Cliente:

Producto:

Lote

Cantidad Enviada

Fecha Aprobacion
Validez de la Aprobacion

PROPIEDADES
ASPECTO

COLOR

OLOR

DENSIDAD (g/ml) 20*C

INDICE REFRACCION 20*C

PUR/.\

Qq IMICA

CERTIFICADO DE ANALISIS

TODO DROGA DE JOSE LEVI

YLANG YLANG AC.ES. 992230

CA202410041

2KG

11/10/2024

11/10/2025
METODO RESULTADO LIM INF LIM SUP
001 Liquido Segin patron Segun patron
002 Cumple Amarillo Ambar
003 Ok Seglin patron Segin patron
008 0.957 0.955 0.975
005 1.4635 1.4635 1.4835

Se recomienda almacenar en recipientes llenos y alejados de cualquier fuente de calor, al abrigo de la luz y protegidos de ten
Solo se aceptaran reclamos de calidad dentro de las 48hs hébiles de haber recibido la mercaderia. El presente certificado no

Fecha Emision

15/10/2024



